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J° COMITATO REGIONALE CALABRIA

Presidente
CARMELO SESTITO 335451209

Lun-Merc.-Ven.- dalle ore 15.00 alle ore 20.00
Martedi- Giovedi dalle ore 18.00 alle ore 20.00
presidente@fipavcalabria.com

Vice Presidente

ANTONIO ATTERITANO 366 6802249

Segretario Consigliere
GAETANO RIGA 366 6802255

Consiglieri Regionali
CLAUDIO CONTE 366 6802251

MARIO MARASCO 366 6802250

Giudice Unico Regionale
BELLOMUSTO MARIAELENA

DESIGNANTE
CONDINO GIUSEPPE

339 2138227

Sede Comitato Regionale

Via S.Parodi - 89900 Vibo Valentia Marina

Recapito Corrispondenza

La corrispondenza dovra essere inviata a:
Fipav - Comitato Regionale Calabria
Casella postale n.° 92 (Via S.Parodi )

89900 VIBO VALENTIA

PEC: cr.calabria@pec.federvolley.it

Segretario Comitato Regionale
Responsabile Commissione Organizzativa

AZZARITO ERNESTO 366 6802256
Martedi - Giovedi 16.00-20.00

organizzativa.calabria@federvolley.it

Recapiti Telefonici Sede

Fax: 09631930305
Tel.:096342899

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO
http://www.federvolley.it

CR Calabria
www.fipavcalabria.com
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Serie C Regionale Femminile - Girone B

Volley Cosenza Asd - Medical Team Paola

14/259/25 18/25

| Arbitro: Cugnetto Giuseppe, Il Arbitro: Donato Raffaele
Q8 Spina Volley Sgf - Bioresolve Avolio Volley
11/2522/25 23/25

| Arbitro: Ruggiero Rosario

Classifica

Medical Team Paola

We Car Crotone

Volley Torretta

Avb Kermes

Volley Cosenza Asd
Bioresolve Avolio Volley
Fisiotonik Volley San Lucido
Q8 Spina Volley Sgf

GV GP SV SP

11

35
34
33
28
24
27
21

15
19
21
21
26
30
32
42
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CMUNICO Serie C Regionale Maschile - Girone UNICO

767

Lu.ca. Volley - San Vincenzo Salumi Volley Bisignano
25/16 14/25 25/16 25/12

| Arbitro: Romeo Carmela, Il Arbitro: Gambino Raffaella
Corigliano Volley - Scuola Volley Paola

25/16 25/18 25/23

| Arbitro: Piccione Luigi, Il Arbitro: Lagana' Rieto Emanuela
Mymamy Sbarre - Polisportiva Spes Praia
26/2427/2517/25 19/25 11/15

| Arbitro: Crucitti Mirko, Il Arbitro: Gambino Raffaella
Ziofranco B.e.t. Volley Castrovillari - Lu.ca. Volley
11/2512/25 15/25

| Arbitro: Spina Salvatore, Il Arbitro: Mazzuca Gaetano
Tonno Callipo Calabria Vibo - Gls Montalto Volley
25/1917/25 23/25 21/25

| Arbitro: Pellegrino Domenico, Il Arbitro: Pellegrino Luca
San Vincenzo Salumi Volley Bisignano - Lc Provolley Crotone
25/12 25/11 25/20

| Arbitro: Murace Pasquale Valter, Il Arbitro: Greco Aldo
Elio Group Cetraro - New Tech Pallavolo Milani

20/25 26/24 25/16 25/23

| Arbitro: Meliti Domenico, Il Arbitro: Papa Anna

Classifica

Lapietra-pallavolo Rossano
Elio Group Cetraro
Polisportiva Spes Praia
Lu.ca. Volley

San Vincenzo Salumi Volley
Bisignano

Gls Montalto Volley

New Tech Pallavolo Milani
Corigliano Volley

Scuola Volley Paola
Mymamy Sbarre

Tonno Callipo Calabria Vibo
Lc Provolley Crotone

Ziofranco B.e.t. Volley Castrovillari

35
33
29
29

28
25
19
15
13
13
9
3
1

GV GP SV SP

12 0 36
11 37
10 34
9 32

32
30
27
21
18
17
10 11
12 6

9
9
7
5
4
4
3
1
0

7

12
14
15

16
19
25
27
29
30
32
38
39
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DMUNICO
1351

Serie D Regionale Femminile - Girone B

Ma.gi. Impianti E Ascensori - Filadelfia Cup Volley
25/12 25/16 26/24

| Arbitro: Branca Gianluca

Filadelfia Cup Volley - Virtus 1962 Stella D'oro Coni
7/25 8/25 18/25

| Arbitro: Moscato Raffaele

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO

Autopiu' Bovalino - La Boschiva Volley Sgf

22/25 18/2519/25

| Arbitro: Crucitti Mirko, Il Arbitro: Gambino Raffaella
Apd Todo Sport - Edil Master

23/25 14/25 23/25

| Arbitro: Pellegrino Luca, Il Arbitro: Donato Elena
Aci Leone Volley Catanzaro Lido - Conad Spike Lamezia Volley
25/19 25/17 25/19

| Arbitro: Ruggiero Rosario

Volo Virtus Lamezia - Asd Volley Roccella 0904

25/21 23/25 25/15 22/25 19/21

| Arbitro: Mazza Antonio, Il Arbitro: Scavelli Martina
Volley Fagnano 2010 - Autopiu' Bovalino

20/25 23/25 24/26

| Arbitro: Braile Nicola Antonio

Classifica

Graphic Neon Catona

Virtus 1962 Stella D'oro Coni
Asd Volley Cenide

Ma.gi. Impianti E Ascensori
Volley Piana

Filadelfia Cup Volley

A.s.d. Fer. Pi. Volley

Classifica

Asd Volley Roccella 0904

La Boschiva Volley Sgf

Volo Virtus Lamezia

Aci Leone Volley Catanzaro Lido
Asd School Volley Taurianova
Edil Master

Autopiu' Bovalino

Volley Fagnano 2010

Conad Spike Lamezia Volley
Apd Todo Sport

GV GP SV SP

9
8
8
8
6
4
3
2
0

34
32
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PROVVEDIMENTI G.S.T.

CAMPIONATO

Gara CMUNICO 767 del 12/01/2017
170810046 - SAN VINCENZO SALUMI VOLLEY BISIGNANO ( a carico di ATLETI: 2361691 - FEDERICO PASQUALE UMILE - Penalita: 3/ 3)

DIFFIDA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzato durante il primo set sul punteggio 13-15 per proteste . Sanzione aggravata in quanto capitano

Gara CMUNICO 779 del 14/01/2017
170820234 - MYMAMY SBARRE ( a carico di ATLETI: 2385028 - PUGLIATTI MARCO - Penalita: 3/ 3)

DIFFIDA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzato durante il terzo set sul punteggio 10-15 per proteste . Sanzione aggravata in quanto capitano

170810044 - POLISPORTIVA SPES PRAIA ( a carico di ATLETI: 1799281 - ORLANDO ANTONIO - Penalita: 3/3)

DIFFIDA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzato durante il terzo set sul punteggio 20-14 per plateali proteste. Sanzione aggravata in quanto capitano

Gara DMUNICO 1351 del 18/01/2017
170820301 - AUTOPIU' BOVALINO ( a carico di ATLETI: 2582717 - PALUMBO ANTONINO - Penalita: 4/ 4)

SQUALIFICA PER UNA GIORNATA per PROTESTE NEI CONFRONTI DELL'ARBITRO
Penalizzato durante il terzo set sul punteggio 9-14 per proteste,espulso,poi sul punt di 9-15 per offese all'arbitro, plateilmente reiterate le stesse

prima di allontanarsi dal campo
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ILG.S.T.

Rilevata la erronea trascrizione sul C.U. 18 pubblicato il 12.01.2017 della sanzione inflitta all’atleta BONANNO ANDREA (tesserato
con la APD TODO SPORT matricola n.3065768 in riferimento alla GARA DM UNICO 1352 : CONAD SPIKE LAMEZIA VOLLEY -
APD TODO SPORT disputata il 08/01/2017

Rettifica

il provvedimento come segue:
DM UNICO 1352 — APD TODO SPORT — BONANNO ANDREA (ATLETA) AMMONIZIONE

Penalizzato durante il 2° set sul punteggio 18-20 per proteste (penalita 2).
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I1G.S.T.

Vista la comunicazione ricevuta in data 12.01.2017 dalla societa ADP LUDENS DI CATANZARO, partecipante al Campionato
Regionale di serie D FEMMINILE 2016/2017, con cui la stessa, annunciava la rinuncia alla partecipazione alla fase play out
del campionato suddetto,

DISPONE

in ottemperanza a quanto previsto dagli artt. 12 e 13 del Regolamento Gare vigente e dall’art.20 della Circolare d’Indizione dei
Campionati Regionali 2016/2017,
e L’esclusione della societa ADP LUDENS DI CATANZARO dal Campionato Regionale di serie D;
e [’annullamento dei risultati fin qui conseguiti dalla societa ADP LUDENS DI CATANZARO ;
e La retrocessione della societa ADP LUDENS DI CATANZARO al Campionato Provinciale di 1° livello da disputare
nella stagione sportiva 2017/2018;
L’incameramento della cauzione, della tassa d’iscrizione al campionato e delle tasse versate;

L’applicazione di una multa a carico della societa ADP LUDENS DI CATANZARO di € 750,00 (settecentocinquanta/00)
(scadenza 03.02.2017);

DISPONE ALTRESI

L’osservanza di un turno di riposo per quelle squadre che avrebbero dovuto incontrare la ADP LUDENS DI CATANZARO nel
prosieguo del campionato.

Affisso all’albo i1 19.01.2017

Commissione Organizzativa Giudice Sportivo Territoriale
rzganite Ennesto Auvs, Mania Bellomusto

Il Presidente Regionale

Carnmels Sestite
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Settimana dal 19/01/2017 al 26/01/2017

Serie C Regionale Femminile Retrocessione - Giornata 1

16059
16064
16065
16099

Sab  21/01/2017 18.00
Sab  21/01/2017 19.00
Dom 22/01/2017 15.00
Dom 22/01/2017 18.00

PALAZZETTO POLISPORTIVO - VIA VETERANI DELLO SPORT
PALESTRA COM.LE G. CAMPAGNA - VIA STADIO A MONTE
PALESTRA COM.LE G. CAMPAGNA - VIA STADIO A MONTE
PALAFIORE - LOCALITA' PIRAINELLA

Serie C Regionale Femminile Promozione - Giornata 1

15001
15002
15005
15012

Serie C Regionale Maschile

784
785
786
787
788
789

Dom 22/01/2017 19.00
Sab  21/01/2017 18.00
Sab  21/01/2017 18.30
Dom 22/01/2017 18.00

Dom 22/01/2017 17.00
Dom 22/01/2017 18.30
Dom 22/01/2017 18.00
Sab  21/01/2017 16.30
Dom 22/01/2017 18.30
Dom 22/01/2017 18.30

PALESTRA COMUNALE VIA S.AGATA
PALAKRO CDA TUFOLO - STRADA PROVINCIALE 51, 200
PALAZZETTO DELLO SPORT VIA NAZIONALE

PALAZZETTO DELLO SPORT - via cimitero loc. pantano torretta di crucoli

- Girone UNICO - Giornata 15

PALESTRA COMUNALE VIA S.AGATA

PALAZZETTO QUATTROMIGLIA

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIALE SANT'ANGELO, 93-95
PALESTRA COMUNALE - VIA REGINA ELENA, 50
PALAMILONE - VIA IV NOVEMBRE

PALATENDA - STRADA STATALE 18 TIRRENA INFERIORE

CASTROVILLARI

REGGIO CALABRIA
REGGIO CALABRIA

SAN GIOVANNI IN FIORE

PAOLA (CS)

CROTONE

SPEZZANO ALBANESE (CS)
TORRETTA DI CRUCOLI

PAOLA (CS)

RENDE (CS)
ROSSANO STAZIONE
CATONA

CROTONE

PRAIA A MARE

BIORESOLVE AVOLIO VOLLEY
MYMAMY PINK

ASD FUTURA VOLLEY

Q8 SPINA VOLLEY SGF

MEDICAL TEAM PAOLA
WE CAR CROTONE
AVB KERMES

VOLLEY TORRETTA

SCUOLA VOLLEY PAOLA

NEW TECH PALLAVOLO MILANI
LAPIETRA-PALLAVOLO ROSSANO
LU.CA. VOLLEY

LC PROVOLLEY CROTONE
POLISPORTIVA SPES PRAIA

COSTA VIOLA VOLLEY
FISIOTONIK VOLLEY SAN LUCIDO
VOLLEY COSENZA ASD

METRO RECORDS VOLLEY

PANIFICIO COLACCHIO

YAMAMAY POLISTENA
SENSATION PROFUMERIE GIOIOSA
CAV GALLICO

MYMAMY SBARRE

CORIGLIANO VOLLEY

ZIOFRANCO B.E.T. VOLLEY CASTROVILLARI
ELIO GROUP CETRARO

GLS MONTALTO VOLLEY

SAN VINCENZO SALUMI VOLLEY BISIGNANO
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Serie D Regionale Femminile Promozione - Giornata 1

16000 Sab  21/01/2017 16.00 PALAGIOVINO - VIA CARLO PISACANE, 4444 CATANZARO LIDO A.S.D. PALLAVOLO STELLA AZZURRA  BIESSE CAR WASH
PALLONCINO CAMPO PIALE SACERDOTE SCOPELLITI - VIA SCOPELLITI
16001 Dom 22/01/2017 18.00 SACERDOTE, 67 CAMPO CALABRO MA.GI. IMPIANTI E ASCENSORI LAPIETRA-PALLAVOLO ROSSANO

16002 Dom 22/01/2017 17.30 PALESTRA VIA SAN FRANCESCO DI SALES GALLINA GALLINA (RC) VIRTUS 1962 STELLA D'ORO CONI CUS COSENZA
PALESTRA SCUOLA MEDIA R.CAMINITI - VIA MONSIGNOR SANTO VESCOVO
16003 Dom 22/01/2017 19.00 BERGAMO VILLA SAN GIOVANNI ASD VOLLEY CENIDE GRAPHIC NEON CATONA

Serie D Regionale Femminile Play out - Giornata 1

16113 Dom 22/01/2017 17.00 PALESTRA COMUNALE VIA FAZIO DEGLI UBERTI SCALEA A.S.D. VOLLEY SCALEA VOLLEY PIANA

16114 Sab  21/01/2017 17.30 PALAZZETTO DELLO SPORT - LocalitA Curizzano SAN PIETRO IN GUARANO G.M. VOLLEY 2000 FILADELFIA CUP VOLLEY

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO - Giornata 12

PALESTRA ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE GEMELLI CARERI - VIA FRANCESCO
1356 Mer 25/01/2017 19.30 SOFIA ALESSIO, 6 TAURIANOVA ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA LA BOSCHIVA VOLLEY SGF

Serie D Regionale Maschile - Girone UNICO - Giornata 13

1360 Dom 22/01/2017 18.30 PALASPORT COMUNALE BELVEDERE - VIA DEGLI SVEVI BELVEDERE MARITTIMO EDIL MASTER ACI LEONE VOLLEY CATANZARO LIDO
1361 Dom 22/01/2017 16.00 PALESTRA IST.TECNICO COMM.LE CDA CERETTI SAN GIOVANNI IN FIORE (CS LA BOSCHIVA VOLLEY SGF APD TODO SPORT

1362 Dom 22/01/2017 18.30 PALESTRA LICEO SCIENTIFICO F. LA CAVA - VIA ROSARIO PROCOPIO 1, BOVALINO BOVALINO AUTOPIU' BOVALINO ASD SCHOOL VOLLEY TAURIANOVA
1363 Sab  21/01/2017 18.30 PALESTRA IPA VIA SAVUTANO LAMEZIA TERME (CZ) CONAD SPIKE LAMEZIA VOLLEY VOLO VIRTUS LAMEZIA

1364 Dom 22/01/2017 17.00 PALAZZETTO DELLO SPORT VIALE DEGLI ULIVI ROCCELLA IONICA ASD VOLLEY ROCCELLA 0904 VOLLEY FAGNANO 2010
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Informativa ex art. 13 D.LGS N. 196 del 30/06/2003

Ai sensi dell’art. 13 del D.Igs. n° 196/2003, recante disposizioni sul nuovo “Codice in materia di protezione dei dati personali” si informa che i dati forniti
formeranno oggetto di trattamento nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi di riservatezza. Tali dati verranno trattati per finalita istituzionali
e amministrative, quindi strettamente connesse e strumentali all’attivita statutaria. 1 trattamento dei dati avverra mediante utilizzo di supporto telematico o cartaceo
idonei a garantire la sicurezza e la riservatezza. In relazione ai predetti trattamenti potra esercitare i diritti di cui all’art. 7 del D.Igs. n® 196/2003 (cancellazione,

modifica, opposizione al trattamento.)

F.l.P.A.V, CALABRIA

SI RICORDA CHE IL PRESENTE COMUNICATO E PUBBLICATO SUL SITO INTERNET
UFFICIALE DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA

www.fipavcalabria.com




